PAGE
2

 [image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  18  декабря  2014  года                                                                               №  17
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 17.12.2013 года № 48 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год

В связи с  необходимостью уточнения районного бюджета на 2014 год Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Волховского муниципального района от 17.12.2013 года № 48 «О районном бюджете Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов Волховского муниципального района от 12.03.2014 года № 9, от 08.04.2014 года № 13, от 27.06.2014 года № 24, от 29.07.2014 года № 31, от 11.09.2014 года № 34, от 11.11.2014 года № 8) следующие изменения:

1.1. В статье 1 цифры «3 000 895,7» заменить цифрами «3 201 456,5»; цифры «3 130 959,8» заменить цифрами «3 310 737,7»; цифры «130 064,1» заменить цифрами «109 281,2».
1.2. В пункте 5 статьи 2 цифры «614 099,7» заменить цифрами «613 962,4».
1.3. В пункте 3 статьи 6 цифры «433 465,3» заменить цифрами «395 651,2».

1.4. В пункте 3 статьи 8 цифры «63 147,3» заменить цифрами «62 230,4»; цифры «7 923,3» заменить цифрами «7 959,3».

1.5. В пункте 1 статьи 12 цифры «48 330,3» заменить цифрами «32 547,4».

1.6. Приложение 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.7. Приложение 2 «Поступление доходов бюджета Волховского муниципального района на 2014 год» изложить в новой  редакции  (прилагается).

1.8.  Приложение 3 «Безвозмездные поступления районного бюджета Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.9. Приложение 5 «Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджету муниципального района из бюджета МО г.Волхов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.10. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам  на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.11. Приложение 9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям(муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности), видам расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.12. Приложение 10 «Распределение бюджетных ассигнований разделам и подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Волховского муниципального района и непрограммным направлениям деятельности) и видам расходов классификации расходов бюджетов на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.13. Приложение 12 «Ведомственная структура расходов районного бюджета  Волховского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.14. Приложение 13 «Адресная  программа  капитальных  вложений на  2014  год  за счет средств районного бюджета по  объектам  Волховского муниципального района» изложить в новой редакции (прилагается).

1.15. Приложение 24 «Формы, цели и объем межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Волховского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.16. Приложение 36 «Программа предоставления бюджетных кредитов из районного бюджета Волховского муниципального района на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.17. Приложение 37 «Программа муниципальных заимствований                                                                Волховского муниципального района Ленинградской области на 2014 год» изложить в новой редакции (прилагается).
1.18. Приложение 45 «Порядок предоставления межбюджетных трансфертов бюджетам поселений на финансирование мероприятий, в рамках реализации муниципальной программы Волховского муниципального района  «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в Волховском муниципальном районе» (прилагается).

2. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
Глава
Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.
С приложениями 9, 10  и 12 к настоящему решению можно ознакомиться на сайте Совета депутатов Волховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет www.volsov.ru или в аппарате Совета депутатов Волховского муниципального района по адресу: г. Волхов, Кировский пр., д. 32, каб. № 200.